
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 10 de setembro de 2015 Ano III - Edição nº 00318 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F0068491B7E45D8EBCD69707E2C75CE



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Resolução 002/2015.Dispõem sobre Apreciação, Discussão e Aprovação do Relatório Anual de Gestão exercício 2014, da Secretaria

Municipal de Saúde de Mulungu do Morro - BA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F0068491B7E45D8EBCD69707E2C75CE



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
  CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
 Tel.: (74) 3643-1076 Fax: (74) 3643-1230 e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
 

 
RESOLUÇÃO 002/2015 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO - BA 
 
 

Dispõem sobre Apreciação, Discussão e 
Aprovação do Relatório Anual de Gestão 
exercício 2014, da Secretaria Municipal de 
Saúde de Mulungu do Morro - BA. 

 
 
 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições Legais, e 
considerado o decidido em reunião ordinária de Nº 50 do dia 18 de agosto de 2015. 

 
 
RESOLVE  
 
 
Art. 1º - Aprova a Programação Anual de Saúde, do exercício 2014 da Secretaria 

Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. 
 
Art. 2º - A Presente Resolução entrará em vigor na data de sua Publicação.  
 
 
 
 
 

                                                Mulungu do Morro – BA, 01 de Setembro de 2015. 
 
 
 
 

____________________________________________________ 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde. 

 
 
 

HOMOLOGADO a Resolução Nº 002 /2015 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do 
Morro, no uso de suas competências legais, publicado no diário oficial no dia 10 de 
setembro de 2015.   
 
 
 

____________________________________________ 
Secretária Municipal de Saúde. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F0068491B7E45D8EBCD69707E2C75CE


		2015-09-10T15:32:02-0300




